

# 臺中市都市更新及都市發展建設基金

## 收支餘絀表

中華民國112年7月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	154,500,000	2,229,587	16,000,000	-13,770,413	86.07	295,469,643	78,500,000	216,969,643	276.39
勞務收入	154,500,000	2,229,587	16,000,000	-13,770,413	86.07	295,469,643	78,500,000	216,969,643	276.39
其他勞務收入	154,500,000	2,229,587	16,000,000	-13,770,413	86.07	295,469,643	78,500,000	216,969,643	276.39
業務成本與費用	352,389,000	4,132,617	49,409,000	-45,276,383	91.64	37,339,836	96,401,000	-59,061,164	61.27
勞務成本	267,401,000	525,016	45,681,000	-45,155,984	98.85	10,969,193	64,756,000	-53,786,807	83.06
其他勞務成本	267,401,000	525,016	45,681,000	-45,155,984	98.85	10,969,193	64,756,000	-53,786,807	83.06
其他業務成本	500,000								
雜項業務成本	500,000								
管理及總務費用	84,488,000	3,607,601	3,728,000	-120,399	3.23	26,370,643	31,645,000	-5,274,357	16.67
管理費用及總務費用	84,488,000	3,607,601	3,728,000	-120,399	3.23	26,370,643	31,645,000	-5,274,357	16.67
業務賸餘(短絀)	-197,889,000	-1,903,030	-33,409,000	31,505,970	94.30	258,129,807	-17,901,000	276,030,807	1,541.99
業務外收入	1,482,000	118,001,300		118,001,300		143,926,542		143,926,542	
財務收入	1,482,000								
利息收入	1,482,000								
其他業務外收入		118,001,300		118,001,300		143,926,542		143,926,542	
違規罰款收入		1,300		1,300		24,775		24,775	

# 臺中市都市更新及都市發展建設基金

## 收支餘絀表

中華民國112年7月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
受贈收入		118,000,000		118,000,000		138,000,000		138,000,000	
雜項收入						5,901,767		5,901,767	
業務外費用	269,000		20,000	-20,000	100.00	24,500	120,000	-95,500	79.58
其他業務外費用	269,000		20,000	-20,000	100.00	24,500	120,000	-95,500	79.58
財產交易短絀	269,000		20,000	-20,000	100.00	24,500	120,000	-95,500	79.58
業務外賸餘(短絀)	1,213,000	118,001,300	-20,000	118,021,300	590,106.50	143,902,042	-120,000	144,022,042	120,018.37
本期賸餘(短絀)	-196,676,000	116,098,270	-33,429,000	149,527,270	447.30	402,031,849	-18,021,000	420,052,849	2,330.91

製表

覆核

# 臺中市都市更新及都市發展建設基金

## 收支餘絀表附表

中華民國112年7月份

一、本年度截至本月份累計數實際數較預算數差異超過10%以上科目，其增減原因說明如下：

- 1.其他勞務收入：係因住宅區變更為商業區或其他分區變更案件所繳之回饋金不易預估所致。
- 2.其他勞務成本：公寓大廈鼓勵成立管理委員會與共用部分及約定共用部分維護修繕費用補助暨促進社區環境改善及提升居住安全計畫，勞務部分因第1次招標有效投標廠商不足，爰進行第2次招標，故標案執行有所延誤，目前已依契約履約中，另獎補助部分尚在受理及資格審核中，致無法於預定分配數撥付相關費用。
- 3.管理費用及總務費用：主要係服務費用依業務實際需要支付。
- 4.違規罰款收入：係契約執行逾期扣罰款不易預估所致。
- 5.受贈收入：係大立光電股份有限公司之捐贈，不易預估所致。
- 6.雜項收入：主要係以前年度應付款項依實作數量或項目結算而註銷所致。
- 7.財產交易短絀：係財產報廢或至交流平台變賣後依實際數額認列，不易預估所致。

# 臺中市都市更新及都市發展建設基金

## 平衡表

中華民國112年7月31日

單位:新臺幣元

科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
資產	4,460,824,037	100.00	負債	313,175,043	7.02
流動資產	4,170,483,312	93.49	流動負債	289,522,224	6.49
現金	4,164,460,249	93.36	應付款項	289,522,224	6.49
銀行存款	4,164,360,249	93.35	應付帳款	36,788,397	0.82
零用及週轉金	100,000	-	應付費用	252,733,827	5.67
預付款項	6,023,063	0.14	其他負債	23,652,819	0.53
預付費用	6,023,063	0.14	什項負債	23,652,819	0.53
不動產、廠房及設備	210,866,688	4.73	存入保證金	23,652,819	0.53
房屋及建築	147,520,210	3.31	淨值	4,147,648,994	92.98
房屋及建築	155,822,213	3.49	公積	1,180,072	0.03
累計折舊 - 房屋及建築	-8,302,003	-0.19	資本公積	1,180,072	0.03
機械及設備	21,737,592	0.49	受贈公積	1,180,072	0.03
機械及設備	35,072,646	0.79	累積餘絀	4,146,468,922	92.95
累計折舊 - 機械及設備	-13,335,054	-0.30	累積賸餘	4,146,468,922	92.95
交通及運輸設備	5,063,090	0.11	累積賸餘	3,744,437,073	83.94
交通及運輸設備	8,997,063	0.20	本期賸餘	402,031,849	9.01
累計折舊 - 交通及運輸設備	-3,933,973	-0.09			
什項設備	36,500,796	0.82			

# 臺中市都市更新及都市發展建設基金

## 平衡表

中華民國112年7月31日

單位:新臺幣元

科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
什項設備	48,547,067	1.09			
累計折舊 - 什項設備	-12,046,271	-0.27			
購建中固定資產	45,000	-			
未完工程	45,000	-			
無形資產	79,474,037	1.78			
無形資產	79,474,037	1.78			
電腦軟體	79,474,037	1.78			
合計	4,460,824,037	100.00	合計	4,460,824,037	100.00

製表

覆核

# 臺中市都市更新及都市發展建設基金

## 平衡表附表

中華民國112年7月31日

- 1.信託代理與保證資產18,174,200元。
- 2.信託代理與保證負債18,174,200元。